

اخبار و گزارش های کارگری 19 اسفند ماه 1402

- گزارشی از کمپین همیاری برای سیل زدگان بلوچستان

- هشتمین شنبه اعتراضی کارگران پالایشگاه های مجتمع گاز پارس جنوبی نسبت به سطح نازل حقوق منجمله عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل ، اجرانشدن دو هفته کار- دو هفته استراحت در بخش اداری و پشتیبانی مجتمع، زیرساخت نامناسب خوابگاه ها، فرسوده بودن امکانات و تجهیزات و عدم شمول قانون کار برای راننده های غیرمالک و عدم پرداخت بموقع مطالبات و عدم تحقق وعده ها با برپایی تجمع در پالایشگاه های ششم، هفتم، دهم و دوازدهم

- تجمع اعتراضی کارگران ارکان ثالث شرکت ملی حفاری نسبت به عدم تبدیل و وضعیت و تبعیض در پرداخت ها و وعده های توخالی مقابل ساختمان مرکزی شرکت در اهواز و 8 دکل

- ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با اعتصاب و تجمع پرستاران بیمارستان های شیراز با شعار «مسئول بی کفایت استعفا استعفا» برای سومین بار

- ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با تجمع پرستاران بیمارستان های یزد حضور در حوزه ستادی دانشگاه علوم پزشکی استان با شعار «از شب تا صبح بیداری و وعده های توخالی»

- تجمع اعتراضی بازنشستگان فرهنگی کشور نسبت به عدم پاسخگویی به مطالباتشان مقابل وزارت آموزش و پرورش با شعارهای «فریاد زدیم یک کلام اصلاح حکم و سلام»، «نگاه پشت شیشه جواب ما همیشه» و....

- اعتصاب کارگران پترو پالایش در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق و پرداخت نشدن کامل حق بیمه یک هفته را پشت سر گذاشت

- پنجمین روز اعتصاب و تجمع کارگران شرکت آب و فاضلاب شوش در اعتراض به عدم پرداخت ماه ها حقوق و حق بیمه

- تجمع اعتراضی کارکنان اجرائیات شهرداری اهواز نسبت به عدم تبدیل وضعیت و پرداخت نشدن بموقع حقوق مقابل فرمانداری

- تجمع اعتراضی کشاورزان پشته حسین آباد خرم آباد نسبت به عدم تعیین تکلیف اراضیشان توسط اداره راه و شهرسازی مقابل استانداری لرستان

- تجمع اعتراضی کامیون داران جنوب شهر استان تهران نسبت به کمبود سوخت و اذیت و آزارهای افسران پلیس راه

- تجمع اعتراضی صاحبان خودروهای دیزلی زابل نسبت به قطع سهمیه سوخت و عدم شارژ کارت های مقابل فرمانداری

- حمله هکرها به سایت شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران
- صدور حکم مجازات یک سال زندان و مجازات بدل از حبس اصغر امیرزادگان
- جان باختن یک کارگر کارخانه دنیای فلزاردستان بر اثر تصادف
- جان باختن یک کارگر مقتی در شهر مهاجران اراک بر اثر سقوط درچاه
- گزارشی از تظاهرات بزرگ 8 مارس 2024 در پاریس - فرانسه

*گزارشی از کمپین همیاری برای سیل زدگان بلوچستان

محمد حبیبی/سخنگوی کانون صنفی معلمان تهران

درود بر هموطنان عزیز

تا امروز از طریق کمپین کمک به سیل زدگان بلوچستان، که با مدیریت کانون صنفی معلمان تهران ایجاد شده است، چهار صد میلیون تومان جمع آوری شده است.

بزودی کمک های جمع آوری شده به حساب همکاران معتمدی که در منطقه سیل زده حضور دارند، منتقل خواهد شد، تا نسبت به خرید اقلام مورد نیاز اقدام شود.

ضمن تشکر از همه عزیزان، از همه هموطنان داخل و خارج کشور در خواست داریم که با تبلیغ و همراهی بیشتر این کمپین، یاری رسان ما در ارائه کمک های بیشتر به هموطنان سیل زده مان در بلوچستان باشند.

کمپین برای جمع آوری کمک های شما عزیزان همچنان ادامه خواهد داشت.

شماره حساب برای کمک به سیل زدگان بلوچستان

6396071005675129

بانک سرمایه/ پروین سلیمی

6362141109603655

بانک آینده / پروین سلیمی

6104337733532616

بانک ملت / پروین سلیمی

*هشتمین شبیه اعتراضی کارگران پالایشگاه های مجتمع گاز پارس جنوبی نسبت به سطح نازل حقوق منجمله عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، اجرانشدن دو هفته کار- دو هفته استراحت در

بخش اداری و پشتیبانی مجتمع، زیرساخت نامناسب خوابگاه‌ها، فرسوده بودن امکانات و تجهیزات و عدم شمول قانون کار برای راننده‌های غیرمالک و عدم پرداخت بموقع مطالبات و عدم تحقق وعده ها با برپایی تجمع در پالایشگاه های ششم، هفتم، دهم و دوازدهم

روز شنبه 19 اسفند برای هشتمین بار، کارگران پالایشگاه های مجتمع گاز پارس جنوبی (پالایشگاه های پنجم، ششم، هفتم، هشتم، نهم، دهم و دوازدهم پارس جنوبی) برای اعتراض نسبت به سطح نازل حقوق منجمه عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، اجرانشدن دو هفته کار- دو هفته استراحت در بخش اداری و پشتیبانی مجتمع، زیرساخت نامناسب خوابگاه‌ها، فرسوده بودن امکانات و تجهیزات و عدم شمول قانون کار برای راننده‌های غیرمالک و عدم پرداخت بموقع مطالبات و عدم تحقق وعده ها دست به تجمع در پالایشگاه های ششم، هفتم، دهم و دوازدهم زدند.



***تجمع اعتراضی کارگران ارکان ثالث شرکت ملی حفاری نسبت به عدم تبدیل و وضعیت و تبعیض در پرداخت ها و وعده های توخالی مقابل ساختمان مرکزی شرکت در اهواز و 8 دکل**

روز شنبه 19 اسفند، کارگران ارکان ثالث شرکت ملی حفاری برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به عدم تبدیل و وضعیت و تبعیض در پرداخت ها و وعده های توخالی دست به

تجمع مقابل ساختمان مرکزی شرکت در اهواز و 8 دکل (27 ، 31 ، 35 ، 47 ، 69 ، 75 ، 81 و 86) زدند.



در همین رابطه:

کارگران ارکان ثالث ملی حفاری در پاسخ به وعده های عمل نشده و فریبکارانه گلپایگانی مدیریت شرکت، که در تجمعات اعتراضی قبلی داده بود با اعلام فراخوان قبلی به کارگران همه بخشهای نفت، امروز در اتحاد کامل تجمع اعتراضی خود را برگزار کردند.

طبق اطلاع همکاران، کارگران با فریادهای اعتراضی خواستار پاسخگویی گلپایگانی در خصوص وعده های عمل نشده و تبعیضات در پرداخت گردیدند. این همکاران اعلام کردند گلپایگانی با حضور پرشور کارگران حاضر به حضور در میان جمع اعتراضی آنها نگردید و نمایندگی را جهت مذاکره با نمایندگان کارگران اعزام نمود که این اقدام با واکنش تند و فریاد کارگران همراه گشت.

همکاران ما با پیامهایی اعلام نمودند، هیچگونه قول و قرار و وعده ای از سوی گلپایگانی و نمایندگان شرکت را نمی‌پذیرند و تا تحقق کامل خواسته هایشان از سر سازش و مصالحه وارد گفتگو نخواهند شد، به اعتراضات خود بیشتر از قبل ادامه داده، گسترش اعتراضات را عملی خواهیم نمود.

همچنین در همین روز، کارگران ارکان ثالث پارس جنوبی همراه با فراخوان کارگران ملی حفاری تجمعات اعتراضی خود را برگزار نمودند.

همکارانمان در پارس جنوبی نیز با پیامهایی اعلام نمودند، بر خلاف آنچه که می‌خواهند از سوی ما اعلام کنند که تجمعات ما در چارچوب قانون و مسالمت آمیز است، ما با اعتراضات خود و دست کشیدن از کار به وضوح می‌گوییم اعتراضات ما اتفاقاً بر علیه قانون برده داری و مجریان آن و مدیریت چپاولگر نفت است که با استفاده از همین قوانین از پیمانکاران مفتخور حمایت میکنند و تبعیض و بی حقوقی را به ما تحمیل میکنند.

ما در کنار کارگران ملی حفاری، کارگران سایر بخشهای نفت را به اعتراضات کارگری بر علیه وضع موجود فرامی‌خوانیم.

اهم مطالبات کارگران ارکان ثالث ملی حفاری و مجتمع گاز پارس جنوبی، تاکید بر حذف کامل شرکتهای پیمانکاری واسطه تامین نیروی انسانی، اصلاح و اجرای کامل طرح طبقه بندی مشاغل، رفع تبعیضات مزدی و مزایا بویژه در مورد پاداش های پرداختی، نفت- گاز کارت، بن کارت، توجه مدیران نفتی به شرایط کار سخت و زیان آور در مناطق عملیاتی و منظور نمودن مزایای مربوط به آن، توجه به مطالبات کارگران پشتیبانی شرکتهای پیمانکاری بخصوص اصلاح قرار داد و اعمال مرخصی ۲ به ۲ برای رانندگان، بازگشت به کار فوری کارگران تعلیق شده از کار، اخراجی و... می‌باشد.

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت(ارکان ثالث)

***ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با اعتصاب وتجمع پرستاران بیمارستان های شیراز با شعار «مسئول بی کفایت استعفا استعفا» برای سومین بار**

روز شنبه 19 اسفند، اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با اعتصاب و تجمع پرستاران بیمارستان های شیراز با شعار «مسئول بی کفایت استعفا استعفا» برای سومین بار ادامه یافت.



این پرستاران با بیان اینکه امروز شنبه 19 اسفند کادر درمان در چند بیمارستان شیراز نسبت به وضعیت نامناسب شغلی خود اعتراض کردند به خبرنگار رسانه ای گفتند: این سومین بار است که در هفته‌های اخیر دست کار کشیده‌ایم و اعتراض ترتیب داده‌ایم؛ توقع ما این است که وزارت بهداشت به مطالبات قانونی ما تمکین کند .

***ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با تجمع پرستاران بیمارستان های یزد حضور در حوزه ستادی دانشگاه علوم پزشکی استان با شعار «از شب تا صبح بیداری وعده های تو خالی»**

روز شنبه 19 اسفند، در ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری پرستاران بیمارستان های یزد تم دست به تجمع در حوزه ستادی دانشگاه علوم پزشکی استان با شعار «از شب تا صبح بیداری وعده های تو خالی» زدند.

***تجمع اعتراضی بازنشستگان فرهنگی کشور نسبت به عدم پاسخگویی به مطالباتشان مقابل وزارت آموزش و پرورش با شعارهای «فریاد زدیم یک کلام اصلاح حکم و سلام»، «نگاه پشت شیشه جواب ما همیشه» و....**

بر اساس فیلم ها و تصاویر منتشره در شبکه های اجتماعی، بازنشستگان فرهنگی از چند استان کشور روز شنبه 19 اسفند، برای انعکاس هر چه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به عدم پاسخگویی به مطالباتشان دست به تجمع مقابل وزارت آموزش و پرورش با شعارهای «فریاد زدیم یک کلام اصلاح حکم و سلام»، «نگاه پشت شیشه جواب ما همیشه» و.... زدند.







***اعتصاب کارگران پترو پالایش در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق و پرداخت نشدن کامل حق بیمه یک هفته را پشت سر گذاشت**

روزشنبه 19 اسفند، اعتصاب 60 کارگر پترو پالایش شرکت پیمانکاری پدram صنعت مارون زیر مجموعه شرکت پیمانکاری ره گستر نفت) در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق و پرداخت نشدن کامل حق بیمه یک هفته را پشت سر گذاشت.

***پنجمین روزاعتصاب و تجمع کارگران شرکت آب وفاضلاب شوش دراعتراض به عدم پرداخت ماه ها حقوق و حق بیمه**

روزشنبه 19 اسفند برای پنجمین روزمتوالی، کارگران شرکت آب وفاضلاب شوش به اعتصاب و تجمعشان دراعتراض به عدم پرداخت ماه ها حقوق و حق بیمه ادامه دادند.



یکی از کارگران اداره آب وفاضلاب شوش در تشریح گسترده‌تر شدن اعتراض خود و همکاریانش گفت: بعد از گذشت پنج روز اعتراض برای وصول مطالبات مزدی و بیمه ای، متأسفانه هیچ مسئولی پاسخگوی مطالباتمان نیست.

وی ضمن بیان اینکه حدود 37 کارگر قرارداد مستقیم و 50 کارگر پیمانکاری اداره آب و فاضلاب شهرستان شوش با عناوین شغلی مختلف هستیم که دو تا سه ماه از مطالبات مزدی مربوط به دی، بهمن و اسفند ماه جاری خود را به همراه عیدی وپاداش در حالی طلبکاریم در ادامه درباره سایر مطالبات خود گفت: درخواست دیگر کارگران پرداخت مطالبات بیمه‌ای است که از سال 97 تا پایان سال 99 پرداخت نشده و بعد آن تا به امروز ناقص پرداخت شده است.

این کارگر در پایان افزود: طی چند روز گذشته چند بار با برخی از مسئولان شهرستان شوش از جمله فرمانداری و اداره کار شهرستان تماس گرفته و آن‌ها را در جریان مشکلات پیش آمده قرار دادیم اما کاری از پیش نبرده و اقدامی برای پیگیری مطالباتمان انجام نداده‌اند.

درهمین رابطه:اعتصاب و تجمع کارگران شرکت آب وفاضلاب شوش دراعتراض به عدم پرداخت 10 ماه حقوق و 60 ماه حق بیمه

روزدوشنبه 14 اسفند، کارگران شرکت آب وفاضلاب شوش برای اعتراض به عدم پرداخت 10 ماه حقوق و 60 ماه حق بیمه دست از کارکشیدن و مقابل ساختمان این اداره در شهرستان تجمع کردند.

تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: بعد از ادغام اداره آبفا روستایی به شهری این اداره با چالشهای مختلفی از جمله پرداخت حقوق مواجه شد و تاکنون هیچ گونه برنامه و راهکاری برای برون رفت از این بحران توسط مسئولین صورت نگرفته است.

***تجمع اعتراضی کارکنان اجرائیات شهرداری اهواز نسبت به عدم تبدیل وضعیت و پرداخت نشدن بموقع حقوق مقابل فرمانداری**

روز شنبه 19 اسفند، جمعی از کارکنان اجرائیات شهرداری اهواز برای اعتراض به عدم تبدیل وضعیت و پرداخت نشدن بموقع حقوق مقابل فرمانداری این کلانشهر تجمع کردند.



***تجمع اعتراضی کشاورزان پشته حسین آباد خرم آباد نسبت به عدم تعیین تکلیف اراضیشان توسط اداره راه و شهرسازی مقابل استانداری لرستان**

روز شنبه 19 اسفند، کشاورزان پشته حسین آباد خرم آباد برای اعتراض به عدم تعیین تکلیف اراضیشان توسط اداره راه و شهرسازی مقابل استانداری لرستان تجمع کردند.

براساس گزارش رسانه ای شده، تجمع کنندگان از مالکان سنتی زمین های محدوده پشته حسین آباد و تعدادی نیز از افرادی بودند که زمین های مذکور را برای کشاورزی اجاره کرده اند.

به گفته آنها، زمین های مذکور از نسل های گذشته تاکنون به صورت سنتی برای کشاورزی در اختیار مردم بوده و هم اکنون راه و شهرسازی با تصرف این زمین ها، نسبت به آغاز ساخت یکی از سایت های طرح نهضت ملی مسکن اقدام کرده است.

***تجمع اعتراضی کامیون داران جنوب شهر استان تهران نسبت به کمبود سوخت و اذیت و آزارهای افسران پلیس راه**

براساس فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی، روز شنبه 19 اسفند، کامیون داران جنوب شهر استان تهران برای اعتراض به کمبود سوخت و اذیت و آزارهای افسران پلیس راه دست به تجمع زدند.

از مکان تجمع اطلاعی داده نشده است.

***تجمع اعتراضی صاحبان خودروهای دیزلی زابل نسبت به قطع سهمیه سوخت و عدم شارژ کارت های مقابل فرمانداری**

روز شنبه 19 اسفند، ده ها نفر از صاحبان خودروهای دیزلی زابل برای اعتراض به قطع سهمیه سوخت و عدم شارژ کارت های مقابل فرمانداری این شهرستان در استان سیستان و بلوچستان تجمع کردند.

***حمله هکرها به سایت شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران**

سایت رسمی شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران مورد حمله ای سایبری قرار گرفت و برای روزهای متمادی از دسترس این شورا خارج شده بود. خوشبختانه پس از تلاش دوستان متخصص در این حوزه، مجدداً موفق به بازیابی سایت شورا شدیم؛ و سایت کماکان در اختیار شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران است.

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران

***صدور حکم مجازات یک سال زندان و مجازات بدل از حبس اصغر امیرزادگان**

دادگاه انقلاب فیروزآباد اصغر امیرزادگان، فعال صنفی معلمان فارس را به اتهام تبلیغ علیه نظام به مجازات ۳ میلیون تومان بدل از حبس محکوم کرد .

دادگاه انقلاب در حکمی دیگر که بصورت غیابی صادر شده ایشان را به یک سال حبس محکوم کرده است.

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران

*جان باختن یک کارگر کارخانه دنیای فلزاردستان بر اثر تصادف

روزی پنجشنبه 17 اسفند، یک کارگر 43 ساله کارخانه دنیای فلزاردستان که سوار بر موتور در محوطه داخلی کارخانه دنیای فلزاردستان در حال حرکت بود بدنبال تصادف با یک تریلی حامل بار لوله جان باخت.

*جان باختن یک کارگر مقتی در شهر مهاجران اراک بر اثر سقوط درچاه

جمعه شب (18 اسفند)، یک کارگر مقتی حین کارحفر چاه در حوالی شهر مهاجران اراک بر اثر سقوط درچاه جان خود را از دست داد.

*گزارشی از تظاهرات بزرگ 8 مارس 2024 در پاریس – فرانسه

در پی فراخوان بیش از ۵۰ انجمن و تشکل فمینیستی و مدافع حقوق زنان، حقوق بشر و سندیکاهای معروف، روز جمعه ۸ مارس ۲۰۲۴ در بسیاری از شهرهای فرانسه تظاهرات و گردهمائی‌های گوناگونی برگزار شد. احزاب و جریانات سیاسی چپ و سبزهای فرانسه از این فراخوان حمایت کرده و در تظاهرات شرکت کردند.

در این فراخوان که با تیتیر “در مقابل هجوم دولت و احزاب دست راستی و راست افراطی، زنان در همه جا مقاومت می‌کنند!”، ضمن اعلام همبستگی با تمام زنان در همه نقاط دنیا، خواستهای زنان در عرصه های مختلف مطرح شده بودند. از جمله این خواسته ها می توان به “ شغل و دستمزد مناسب”، “خدمات عمومی در خدمات نیازهای ما”، “بدن ما متعلق به ما ست”، “نه به خشونت جنسیتی و جنسی”، “آموزش برای برابری به مثابه یک امر مهم”، اشاره کرد.

در پاریس، صف عظیم راهپیمایان ساعت ۱۴ از میدان “گامبتا” شروع به حرکت نمود. خیل عظیم تظاهراتکنندهگان با عبور از میدان “جمهوری” به میدان “باستیل” می رسیدند.

ثبت رسمی حق سقط جنین در قانون اساسی فرانسه در همین روز، حال و هوای ویژه ای به این تظاهرات بخشیده بود.

در “صف انترناسیونال” انجمن ها و تشکلهای فعال در عرصه دفاع از حقوق زنان گرد، ایرانی، افغانی، تُرک، عرب، مکزیکی، آرژانتینی، کلمیبیایی و... حضور قابل توجهی داشتند. شعار “ زن، زندگی، آزادی” به زبانهای فارسی، کردی و فرانسه، بارها در طی مسیر راهپیمایی تکرار می گردید.

در پایان تظاهرات در میدان “ باستیل”، سخنرانی های کوتاهی از جانب برگزار کنندگان این تظاهرات صورت گرفت.

ایراندخت انصاری، فمنیست و فعال سیاسی از طرف شرکت کنندگان در “صف انترناسیونال” نیز صحبت کوتاهی ایراد نمود. وی با تاکید بر همبستگی با تمامی زنان در سراسر دنیا سخنان خود را با درخواستهای زیر از دولت فرانسه به پایان رساند:

-بکارگیری دیپلماسی فمینیستی که حفظ روابط دیپلماتیک را تابع احترام به حقوق زنان قرار می دهد!

-پذیرش بدون قید و شرط زنانی که مجبور به فرار از کشور خود هستند!

-تسهیل دریافت ویزا برای کسانی (بخصوص زنان) که در کشورهای ثالث، متقاضی پناهندگی در فرانسه هستند!

تسهیل دسترسی مؤثر به حقوق: مسکن، بهداشت، آموزش برای زنان مهاجر!

این سخنرانی با طنین شعار زن، زندگی، آزادی مورد استقبال حاضرین قرار گرفت.

بر اساس آمار برگزار کنندگان تظاهرات پاریس، نزدیک به صد هزار نفر در این راهپیمایی حضور داشتند. صفوف گوناگون و رنگارنگ، انجمن های فمینیست و مدافع حقوق زنان، سندیکا ها و احزاب سیاسی، امسال جلوه خاصی به این تظاهرات بخشیده بود.





akhbarkargari2468@gmail.com